סנגור ע"י היום מיוצג להיותו לב ובשים בהעדרו יתקיים והדיון שיכול הוזהר שהנאשם ולאחר הצדדים הסכמת נוכח
שנמצא בקשר איתו, ומשלא מצאתי שייגרם עיוות דין לנאשם, בשים לב בין היתר גם לכך שההסדר אמור להיות מקל
יותר מהסדר הטיעון המקורי, אני עושה שימוש בסמכותי לפי סעיף 130(א) בחסד"פ ואני מורה כי המשך הדיון יתקיים

בהעדרו של הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ז, 19/12/2016במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע בפניו, על פי הודאתו בעבירות של תקיפה סתם כלפי בת זוג והדחה בחקירה, עבירות לפי
סעיפים 382(ב) ו- 245(א) בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.

2. נסיבות המקרה הן שביום 13.6.2016 במלון בים-המלח, הוא התווכח עם בת-זוגו, היא זרקה עליו בקבוק
שתייה. לאחר מכן הוא הכה בפניה כשהיא נכנסה להתקלח.

נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונש הבא:
(א) אני מורה על הארכת המאסר המותנה בת"פ 16270-08-14 בשנתיים נוספות (מעבר לגזר הדין

המקורי).

כך שאכן המשפט לבית יודיע שהסנגור לאחר הדין. גזר את לנאשם להמציא בעצמו, שהציע כפי לסנגור, מורה אני
נעשה והנאשם מודע לגזר הדין, יושב לו הפיקדון.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ז, 19/12/2016 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

הוקלדעלידיעדידבדה